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Tuki myönnettiin yhteistyötoimijalle Life in Kirkkonummi, joka koostuu seuraavista 

toimijoista: 

- Kyrkslättnejdens ungdomsförbund KNUF r.f. / Luckan Kyrkslätt 

- Kirkkonummen suomalainen seurakunta 

- Kyrkslätts svenska församling 

- Suomen Punainen Risti, Kirkkonummi-Siuntio osasto (SPR) 

- Finlands Röda Kors, Kyrkslätt svenska avdelning (FRK) 

 

Yleistä 

 

Vuonna 2016 perustettu Life in Kirkkonummi (LiK) on vuoden 2022 aikana edistänyt 

maahanmuuttajien kotoutumista erilaisin toimin. Kyrkslättnejdens ungdomsförbund KNUF 

r.f. (Y-tunnus: 0965938-9) on vastannut toiminnan hallinnosta ja palkannut toiminnalle osa-

aikaisen maahanmuuttokoordinaattorin 1.5.2022 alkaen. Mutta jo ennen sitä Knufin 

toiminnanjohtaja on järjestänyt kotouttamiskokouksia ja tiedotustilaisuuksia, koska 

Ukrainasta tulleet maahanmuuttajat tarvitsivat paljon apua ja tukea jo heti vuoden alusta. 

LiK:n ohjausryhmä päätti yhteisymmärryksessä kunnanhallituksen kanssa, että merkittävä osa 

toimintaa kohdistetaan juuri Ukrainasta tuleviin pakolaisiin, vaikka tämä ei sisältynyt 

alkuperäiseen suunnitelmaan. Ukrainasta tulevien maahanmuuttajien äkillisestä tuentarpeesta 

johtuen Knufin toiminnanjohtaja on tehnyt aktiivisesti työtä LiK:n parissa vuonna 2022. 

Koska uusi koordinaattori palkattiin niin myöhään kyseisenä vuonna, hankeen resurssit 

riittivät kahdelle henkilölle vuonna 2022.  

 

Nykyinen järjestelmä, jossa vuoden alussa haettavaksi julistetut varat päätyvät hakijalle vasta 

huhtikuussa, on kuitenkin erittäin hankala maahanmuuttajan näkökulmasta. Knuf pystyi 

aikaisintaan toukokuussa palkkaamaan henkilön hankkeelle ja lisäksi varat on käytettävä 

sama vuoden aikana. Siten hankkeen on päätyttävä joulukuussa ja ennen kuin LiK:lle 

mahdollisesti myönnetään uusia varoja toimintaa varten, toiminnassa on ollut neljän 

kuukauden tauko. Järjestelmä ei mahdollista toiminnan jatkuvuutta, mikä olisi erityisen 

tärkeää, jotta maahanmuuttajille voitaisiin tarjota apua koko vuoden - eikä vain toukokuusta 

joulukuuhun.  

Toiminnan jatkuvuuden varmistamiseksi hakemus tulisi joko tehdä marraskuussa ja rahat 

maksettaisiin tilille heti tammikuussa tai sitten käyttöaika tulisi pidentää huhtikuuhun. 

Toivomme, että toive pidennetystä käyttöajasta huomioitaisiin jo vuonna 2023, mikäli LiK:lle 

myönnetään rahaa. 

 

Tämän sanottuamme, haluamme kertoa kuluneen vuoden vilkkaasta ja antoisasta toiminnasta. 

Tieto- ja kulttuurikeskus Luckan Kyrkslätt, jota Knuf ylläpitää ostoskeskus Kirsikassa, on 

täyttynyt vilinästä ja vilskeestä kuluneena vuonna ja toiminut tärkeänä kohtaamispaikkana 

LiK:n asiakkaille. Vuoden aikana olemme kohdanneet 350 vasta maahan muuttanutta 

järjestämissämme ryhmissä, kerhoissa ja kokouksissa.  

 



Tavoite on ollut tukea kunnan kotouttamisstrategiaa. Olemme keskittyneet kielen oppimiseen 

sekä edistämään maahanmuuttajien motivaatiota löytämään opiskelupaikka tai työpaikka sekä 

lisätä heidän kiinnostustaan uutta kulttuuria kohtaan. Toiminnan ydinalueeseen kuuluu myös 

tiedottaminen Kirkkonummella kotouttamisen parissa työskentelevien toimijoiden välillä sekä 

tiedon välittäminen asiakkaille. 

 

1. Tiedottaminen 

 

Drop in-ohjausta Luckanilla 

Olemme järjestäneet drop in-ohjausta Luckanilla maanantaisin klo 16-18 ja keskiviikkoisin 

klo 10-12. Vasta maahan muuttaneet ovat voineet varata ajan tai vain tulla paikan päälle aikaa 

varaamatta pyytämään apua. Asiakkaita on ollut keskimäärin yksi per kerta. Asiakkaita on 

ollut yhteensä 42. Ohjauksessa olemme auttaneet asiakasta ansioluettelon laatimisessa tai 

muokkaamisessa, työn haussa ja kielikurssien etsimisessä. Olemme myös auttaneet 

lomakkeiden täyttämisessä sekä pankki- ja Kela-asioiden hoitamisessa tai sähkösopimusten 

täyttämisessä sekä lasten harrastustoimintojen etsimisessä. 

Ennen pandemiaa meillä kävi jopa kolme asiakasta per ohjauskerta, ja siksi olimme olettaneet 

asiakkaita tulevan enemmän myös tänä vuonna, kun fyysisiä ohjauspalveluita on taas ollut 

mahdollista tarjota. Näin jälkeenpäin voimme todeta, että asiakkaiden väheneminen johtuu 

kunnan paremmasta ohjauspalvelutarjonnasta Ohjaamossa (nuorille) ja Vauhdittamossa (yli 

29-vuotiaat). Myös se, että LiK:n edellinen koordinaattori sai töitä Vauhdittamosta ja otti 

mukaansa asiakkaita sinne, on vaikuttanut omalta osaltaan, kuten myös se, että LiK:llä on 

vuonna 2022 ollut nainen kotouttamiskoordinaattorina. Huomasimme, että osa miespuolisista 

maahanmuuttaja-asiakkaistamme koki vaikeaksi pyytää apua naispuoliselta koordinaattorilta. 

Lisäksi toiminta oli tauolla joulukuusta toukokuuhun, mikä selvästi vaikutti toiminnan 

jatkumoon ja asiakkaiden palaamiseen. Tätä ajatellen ohjaustoimintaan hakeutuneiden 

maahanmuuttajien lukumäärä on kelvollinen.  

 

Koto-kokoukset 

Olemme kuukausittain järjestäneet niin sanottuja Koto-kokouksia kaikille toimijoille, jotka 

työskentelevät kotouttamisen parissa Kirkkonummella. Koska kunnalla ei toistaiseksi ole ollut 

maahanmuuttokoordinaattoria, LiK on ottanut tehtäväkseen toimia kyseisten kokousten 

koollekutsujana. Vuoden aikana on järjestetty kuusi kokousta ja Knufin toiminnanjohtaja on 

toiminut esittelijänä. Kokouksissa on keskusteltu ajankohtaisista asioista ja kotouttamisen 

kehittämistarpeista Kirkkonummella. Olemme koordinoineet työtä, jotta kukaan ei tekisi 

samoja asioita samanaikaisesti sekä edistäneet tiedonkulkua. Kokoukset ovat olleet erittäin 

tärkeä viestintäkanava toimijoiden välillä ja Knuf on ottanut vastuun jatkaa ryhmän 

johtamista, kunnes kunnalla vuonna 2023 on oma kotouttamiskoordinaattori, joka voi ottaa 

vastuun tästä. 

Koto-kokouksiin ovat osallistuneet seurakunnat, Punaisen ristin edustajat, kunnan 

maahanmuuttajien kanssa työskentelevät sosiaalityöntekijät, kirjaston edustajat, MLL:n 

edustajat, Integro-yhdistys, Ehjä, SOS-lapsikylä, asukaspuistot sekä Ohjaamo ja Vauhdittamo. 

 

Kunnantalolla järjestetty tiedotustilaisuus ukrainalaisille 

Huhtikuussa LiK-ryhmän edustajat tapasivat kunnanjohtaja Tarmo Aarnion sekä 

palvelualuejohtaja Sirkku Pekkarinen-Keton. Tilaisuudessa LiK:n edustajat painottivat 

ukrainalaisille järjestettävän tiedotustilaisuuden tärkeyttä. Tapaaminen johti 

tiedotustilaisuuden järjestämiseen kunnantalolla 12. toukokuuta. Tilaisuuteen oli kutsuttu 

myös tulkki. Knufin toiminnanjohtaja toimi tilaisuuden juontajana. Palkattiin kaksi 

lastenhoitajaa, ja kunnantalon aulassa oli kulmaus, jossa lapsilla oli mahdollisuus pelata 



erilaisia pelejä ja askarrella tilaisuuden ajan. Tilaisuuteen osallistui reilu 70 henkilöä ja 

seuraavat tahot olivat edustettuna: Vastaanottokeskus Luona/Julia Martiskainen, Kela/Axel 

Roselius, Kirkkonummen terveyspalvelut/Merja Kaukua, Varhaiskasvatus/Kirsi Päärnilä, 

Mirja Toivonen, Ellen Engdal-Dannbäck, Opetuspalvelut/ Raija Vahasalo ja Virpi Tapola, 

SOS-lapsikylä/Iryna Peterman, Vapaa-ajanpalvelut/Kimmo Kontturi, Kansalaisopisto ja 

kirjasto/Nina Bogatenko, Ohjaamo ja Vauhdittamo/Pekka Sinisalo ja Tony Tähtinen, Life in 

Kirkkonummi/Mona-Lisa Ramsay, Röda Korsets svenska avdelning/Ika Malmström ja 

Beatrice Bäck, Seurakunnat Susanna Landor ja Jenny Airaksinen, Integro/Nataliya Georgieva. 

Kaikki osallistujat saivat täyttää palautekyselyn, jossa kyselimme heidän avuntarpeistansa. 

Suurin osa, lähes 30 %, vastasi, että he tarvitsevat uusia ystäviä ja sosiaalisia kontakteja. 

Lähes 20 % vastasi, että he tarvitsevat apua työ- ja opiskelupaikan löytämisessä sekä kielen 

oppimisessa. Osa ilmoitti myös tarvitsevansa ruokaa, lisää rahaa, sekä apua koulun 

löytämisessä lapsilleen. 

LiK suunnitteli toimintansa vastausten perusteella. Painatimme lehtisiä LiK:n tarjoamista 

palveluista ja jaoimme niitä asiakkaille, joiden yhteystiedot olimme saaneet. 

Kotouttamiskoordinaattori vei myös tietoa hotelli Silmuun, jossa suuri osa asiakkaista tuolloin 

asui. Levitimme myös tietoa siitä, mistä ukrainalaiset voivat saada perustarvikkeita 

kirjoittamalla Kirkkonummen Sanomiin Julia Tolosen ukrainalaisia palvelevasta 

ilmaiskaupasta, joka toimi ensin Ljusdalassa Masalassa ja sitten Salessa keskustassa.  

 

2. Sosiaaliset tapahtumat, kerhoja ja leirejä lapsille 

 

Kaksi perhekahvilaa ja yksi käsityökerho 

Koska tarve saada yhteys paikkakunnalla asuviin ihmisiin oli suuri, LiK alkoi järjestää 

sosiaalisia tapahtumia ja kerhoja. Toukokuussa käynnistimme yhteistyössä Integro-

yhdistyksen kanssa kaksi uutta perhekahvilaa Luckanissa, yksi ukrainankielinen ja toinen 

venäjänkielinen. Sattuneesta syystä näitä ei voitu järjestää yhdessä, mutta tiesimme, että 

entistä suuremmalla venäjänkielisellä kieliryhmällä Kirkkonummella oli myös tarvetta 

uudelle kahvilalle. Osallistujille tarjoiltiin kahvia/teetä/mehua ja keksejä.  

Kahvilatoiminnan lisäksi käynnistimme Integron kanssa myös käsityökerhon hieman 

vanhemmille koululaisille. Kerho järjestettiin torstaisin Luckanin tiloissa. Käsityökerho on 

ollut maksuton ja jatkunut koko syksyn. 

 

Kesäleiri Luckanilla 

Kesällä järjestimme monikielisen päiväleirin Luckanilla. Leiri oli pääasiassa suunnattu 7-10-

vuotiaillse ukrainalaisille lapsille. Leiri järjestettiin kesäkuussa juuri ennen juhannusta. 

Leirille palkattiin ohjaajaksi Nina Bogatenko. Myös LiK:n koordinaattori työskenteli leirillä, 

johon osallistui viisitoista lasta. Osa lapsista puhui hieman venäjää ja koska ohjaaja puhui 

venäjää, venäjäntaitoiset lapset toimivat ukrainalaisten lasten tulkkeina. Ukrainalaisten ja 

venäjänkielisten lasten oleminen samassa ryhmässä ei aiheuttanut ongelmia. Päinvastoin - he 

pitivät hyvin huolta toisistaan. Päivittäin tarjoiltiin terveellinen välipala ja lapset tekivät retkiä 

lähimetsiin, museoalueille ja leikkipuistoihin, askartelivat ja leikkivät erilaisia leikkejä 

yhdessä. He osallistuivat opastettuun kierrokseen Gesterbyn museoalueella ja palkattu 

opettaja piti heille tanssitunnin. Leiri kesti viisi päivää ja oli ilmainen osallistujille. 

Osallistujat toivoivat, että kesällä järjestettäisiin lisää leirejä.  

 

Syyslomaleiri kirjastossa 

Erikielisten lapsille suunnattujen vapaa-aikatoimintojen suuresta tarpeesta johtuen LiK järjesti 

syyslomalla samantapaisen päiväleirin 7-12-vuotiaille lapsille. Tällä kertaa leiri järjestettiin 

kirjastossa, mutta sama ohjaaja ja viisi päivää. Lapsille tarjoiltiin lämmin ruoka asukaspuiston 



kautta, joka lomien aikana tarjoaa ruokaa kaikille lapsille. Ohjelma koostui jälleen retkistä, 

askartelusta ja leikeistä. Leiri oli osallistujille maksuton. Osallistujia oli viisitoista, joista 70 

prosenttia oli Ukrainasta paenneita lapsia.  

 

Kolme retkeä 

Sotaa paenneille naisille ja heidän lapsilleen suunniteltiin keväälle yhteinen ruoanlaittopäivä 

Danskarby Green Kitchenissä Långvikissä. Yritys lupasi vastata työn kustannuksista ja periä 

maksun vain raaka-aineista. Bussien oli määrä lähteä hotelli Silmusta ja pysähtyä matkalla 

Kirkkonummen keskustassa, ja jatkaa sieltä matkaa Långvikiin. Tilaisuuteen oli 

ilmoittautunut 30 äitiä ja lasta. Tilaisuutta varten oli palkattu tulkki SOS-lapsikylän kautta, 

mutta vain päivää ennen jouduimme perumaan tilaisuuden, koska ohjaaja oli sairastunut 

koronaan. 

 

Syksyllä järjestettiin sen sijaan sienestyspäivä ja retki Högbergetin luolaan. Retkille otettiin 

eväät mukaan ja kymmenen/viisitoista osallistujaa viettivät aikaa yhdessä, solmivat uusia 

kontakteja ja saivat samalla tietoa LiK:n tarjoamasta toiminnasta. 

 

Konsertti Masalan kirkossa 

Syksyn aikana LiK:n edustajat, kotouttamiskoordinaattori, Punaisen Ristin puheenjohtaja sekä 

diakonia tapasivat Masalan vastaanottokeskuksen toiminnanjohtajan. Saimme silloin tietoa 

siellä vallitsevasta yksinäisyydestä ja apatiasta etenkin vanhempien asukkaiden keskuudessa, 

jotka vain kaipasivat kotiin ja kysyimme, miten heitä voisi auttaa. Asiaa on myös käsitelty 

Koto-kokouksissa, joten päätettiin järjestää konsertti Masalan kirkossa 7.12. Tapahtumaa 

varten palkattiin pianisti, Henrik Wikström, sekä sellisti, Daniel Schoultz, jotka esittivät sekä 

suomalaisia klassisia kappaleita että ukrainalaisia teoksia. Tapahtuma oli ilmainen ja 

tilaisuudessa tarjoiltiin pasteijoja, makeita joulutorttuja ja glögiä. Tapahtumaan oli myös 

palkattu tulkki. Konsertti oli erittäin onnistunut, tilaisuuteen osallistuneet olivat liikuttuneita 

ja ilahtuneita tapahtuman järjestämisestä sekä iloisia siitä, että se järjestettiin 

kävelyetäisyydellä vastaanottokeskuksesta. Ainoa kielteinen asia oli, että reilusta 

kolmestakymmenestä ilmoittautuneesta vain kymmenen saapui paikalle. Todettiin, ettei tämä 

ole millään tavalla ainutlaatuista kyseisen tilaisuuden osalta, vaan että se on yleistä 

asiakaskuntamme keskuudessa. Joskus se johtuu siitä, että tilaisuudet ovat maksuttomia, 

joskus vain siitä, että heidän kulttuurissaan kuuluu sanoa kyllä, koska kaikki muu olisi 

epäkohteliasta. Pyrimme pääsemään tähän käsiksi, mutta se on valitettavasti hyvin hankalaa. 

 

Perhetapahtuma 

LiK järjesti 17.12 klo 13-15 perheiltapäivän kirjastossa. Tilaisuudessa koristeltiin 

piparkakkuja sekä nautittiin Kirkkonummen Lucia-neidon ja taikuri Robert Jägerholmin 

esityksistä. Taikuri ei käyttänyt mitään kieltä, vaan vain erilaisia ääniä, mistä syystä esitys 

soveltui vasta maahan muuttaneille henkilöille vaihtelevine kielitaustoine. Yli 70 henkilöä 

osallistui onnistuneeseen tapahtumaan, jota oli mainostettu kaikkien Koto-kokouksiin 

osallistuneiden toimesta. Kotouttamiskoordinaattorin lisäksi paikalla oli myös Luciasta 

vastaava henkilö sekä yksi henkilö Punaiselta Ristiltä, joka tiedotti ohjelmasta.  

 

3. Kielen oppiminen 

 

Kielikahvila 

Punaisen Ristin paikallisosasto on viikoittain pitänyt suomenkielistä kielikahvilaa Fyyri-

kirjastossa. Tilaisuuksiin on osallistunut keskimäärin seitsemän henkilöä per kerta. LiK:n 



koordinaattori on pitänyt ruotsinkielistä kielikahvilaa Luckanin tiloissa kerran viikossa. 

Tilaisuuksiin on osallistunut keskimäärin kymmenen henkeä per kerta.  

Kielikahvilat ovat olleet matalan kynnyksen toimintaa ja tärkeä askel uuden kielen 

oppimisprosessissa. Tietoa kahviloista on jaettu kaikissa organisaatioissa, jotka työskentelevät 

maahanmuuton parissa.  

 

Läksyapu 

Läksyapua on tarjottu keskustan kirjastossa kerran viikossa ja syksyn aikana myös Masalan 

uudessa vastaanottokeskuksessa. Läksyapu on ollut erittäin tärkeä Ukrainasta tulevilla 

lapsille, jotta he pääsevät osaksi kouluarkea Suomessa.  

LiK on auttanut SOS-lapsikylää levittämään tietoa verkossa tarjottavasta läksyavusta 

ukrainalaisille lapsille. Läksyapu on ollut suosittu ja toimiva, koska perheet ovat voineet 

hyödyntää apua omassa kodissaan. SOS-lapsikylä on myös tarjonnut kriisiapua lapsille ja 

nuorille verkossa, ja tästä LiK on levittänyt tietoa omissa kanavissa ja verkostoissaan.  

 

4. Tukea työpaikan ja opiskelupaikan hakuun 

 

Ansioluettelo- ja digiklinikka 

Kesällä LiK järjesti kaksi ansioluettelo- ja digiklinikkatilaisuutta yhteistyössä Ohjaamon 

kanssa heidän tiloissaan. Käytössämme oli neljä tietokonetta ja molempina kertoina neljän 

hengen ryhmä täyttyi. Alkusyksystä järjestettiin siksi kaksi lisätilaisuutta, jotka nekin 

täyttyivät nopeasti. Tilaisuuksissa autoimme asiakkaita parantamaan heidän ansioluetteloitaan 

ja työn haussa, sekä työhakemusten laatimisessa ja lähettämisessä. Tilaisuuksien kautta 

tavoitimme 16 henkilöä.  

 

Tietokoneen käyttöä Luckanilla 

Marraskuussa LiK:n koordinaattori järjesti yhdessä Punaisen Ristin vapaaehtoistyöntekijän 

kanssa kolme tietokoneiltaa Luckanilla. Jokaiseen iltaan osallistui yhdeksän henkilöä. 

Kyseiset henkilöt olivat vasta saapuneita kiintiöpakolaisia, jotka olivat saanet omat 

tietokoneet Punaiselta Ristiltä. Kahden tunnin tilaisuuksissa käytiin läpi tietokoneen 

perustoimintoja, kuten sähköposti, google ja wifi. Kävi ilmi, että tämän tapaiselle avulle on 

suurta tarvetta. Tietokone oli usealle täysin vieras väline.  

 

Rekrymessut 

Rekrymessut, jotka aikaisemmin järjestettiin LiK:in toimesta, houkutteli tänä vuonna yli 300 

kävijää! LiK osallistui infopisteellä ja tarjosi myös ansioluettelotukea, johon 

kolmisenkymmentä joko osallistui tai esitti kysymyksiä. Muut osallistujat olivat muun muassa 

kunta, TE-keskus, Toimari, Ohjaamo/Vauhdittamo. 

 

5. Muuta 

LiK on tiedottanut toiminnastaan Facebook-sivullaan ja muissa sosiaalisissa medioissa, 

uutissivulla Kyrkslätts nyheter, joka julkaistaan jokaisessa Kirkkonummen Sanomien 

sunnuntainumerossa, Kirkkonummen Luckanin verkkosivuilla sekä Koto-verkoston lukuisten 

toimijoiden kautta. Olemme vuoden aikana tehneet yhteistyötä usean uuden toimijan kanssa, 

joista Integro ja SOS-lapsikylä ovat olleet erittäin merkittäviä toimijoita useiden toimintojen 

ja kerhojen toteuttamiseksi. Vuoden 2023 tavoite on ainakin jatkaa kerhotoimintoja: 

kielikahvilat, perhekahvilat ja käsityökerho, vaikka meille ei olekaan vielä myönnetty tukea 

vuodelle 2023. Kyseiset ryhmät ovat toimivia ja niiden uudelleen käynnistäminen saattaa olla 

hankalaa, jos nyt ilmoittaisimme hankkeen loppumisesta. Näiden rahoitus on kuitenkin tällä 

hetkellä epäselvä. Palkkakustannukset on katettava ja vuokraa maksettava kyseiseltä ajalta. 



LiK on ahkerasti käyttänyt logoaan kaikessa markkinoinnissa, sekä omissa lehtisissä että 

julisteissa, mutta myös lehdissä ja kaikissa tilaisuuksissa. Logolla varustettu lippu on mukana 

kaikissa tilaisuuksissa ja monet asiakkaat tunnistavat sen. 

Vuoden aikana LiK on julkaissut viisi artikkelia Kirkkonummen Sanomissa eri henkilöistä, 

joilla on maahanmuuttajatausta ja jotka ovat löytäneet uuden elämän Kirkkonummella. 

Tavoitteena on näyttää myönteisempi kuva maahanmuuttajista ja osoittaa mitä annettavaa 

heillä on meille Kirkkonummella ja että Kirkkonummi tarvitsee heitä. Olemme saaneet paljon 

myönteistä palautetta artikkeleista. 

Life in Kirkkonummi-organisaation toiminta on täydentänyt kunnan kotouttamistyötä 

vastaamalla maahanmuuttajien erilaisiin tarpeisiin nopeasti ja matalalla kynnyksellä. 

Toiveemme on käynnistää erityinen ryhmä naisille, mikäli tukea myönnetään. Emmekä voi 

tarpeeksi painottaa sitä, että tukea tulisi voida käyttää kokonaisen kalenterivuoden, eikä vain 

huhtikuusta joulukuuhun, mikä on tilanne tällä hetkellä.  

On myös ilahduttavaa todeta, että LiK:n lobbaus maahanmuuttajakoordinaattorin 

palkkaamiseksi kuntaan on vihdoinkin tullut kuulluksi. Ja meitä ilahduttaa erityisesti se, että 

tehtävään sitä paitsi valittiin monivuotinen yhteistyöhenkilömme Jari Miettinen, sillä hän ei 

ole vain pätevä - hänellä on myös sydän oikealla paikalla. Ja on erittäin tärkeää, että uusien 

kuntalaisten parissa työskentelevillä on oikea asenne.  

Ja on myös erityisen ilahduttavaa, että kunta uudesta koordinaattoritoimesta huolimatta, 

säilyttää kotouttamistuen haun vuonna 2023, sillä me kolmannella sektorin toimijat näemme 

maahanmuuttajia varten ja heidän kanssaan tehtävän täydentävän työn erityisen tärkeänä 

onnistuneen kotouttamisen saavuttamiseksi. 

 

Kustannukset vuonna 2022: 

Palkkakustannukset: 18 800 euroa 

Ohjelma: 1800 euroa 

Kilometrikorvaus: 100 euroa 

Markkinointi ja printti: 200 euroa 

Vuokra: 2 800 euroa 

Puhelin ja tietokone: 1000 

Hallinto: 300 euroa 

Yhteensä: 25 000 euroa 

 

 

Life in Kirkkonummin yhteystiedot 

Jenny Paajes, toiminnanjohtaja Kyrkslättnejdens ungdomsförbund KNUF r.f. 

Puhelin: 045 - 221 0033 

Sähköposti: jenny.paajes@luckan.fi  

Saloviuksentie 3, 02400 Kirkkonummi 

 

 


